
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B1" seniorów

I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

1 Koło 21 Wołomin BUKRAK Krzysztof I 11 3 325 1,0

2 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Roman D 14 2 585 2,0

3 Koło 88 Wyszków Miasto STUDNIARZ Dariusz D 7 2 365 3,0

4 Koło 18 Pruszków BRZEZOWSKI Michał D 5 2 165 4,0

5 Koło 4 Warszawa Praga Południe JANKOWSKI Dariusz I 10 1 875 5,0

6 Koło 6 Mirage URBANIAK Sławomir D 1 1 660 6,0

7 Konger Żoliborz 2 OSTROWSKI Marcin D 15 1 490 7,0

8 Koło 75 Ożarów Mazowiecki PUŚCION Dariusz D 13 1 465 8,0

9 Koło 5 Warszawa Praga Północ MYSZKOWSKI Wiesław D 8 1 075 9,0

10 Koło 67 Łomianki WYSZOMIRSKI Mirosław I 16 885 10,0

11 Koło 1 Warszawa Śródmieście ZIELONY Grzegorz D 12 875 11,0

12 Koło 73 Szczytno Odrodzenie BIEGAJ Andrzej D 2 665 12,0

13 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNY Piotr I 4 355 13,0

14 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki SIKORSKI Tomasz I 3 275 14,0

15 Koło 9 Błonie KOMOROWSKI Jarosław I 9 240 15,0

16 Koło 66 Przasnysz GOŹDZIEWSKI Dariusz I 6 190 16,0

Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B1" seniorów

I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

1 Koło 16 Otwock WARDA Krzysztof I 21 3 670 1,0

2 Koło 9 Błonie KIERZKOWSKI Michał I 28 3 300 2,0

3 Koło 60 Kiełbik MYSIORSKI Andrzej I 25 2 860 3,0

4 Koło 7 Warszawa Ochota GÓRECKI Kacper D 22 2 595 4,0

5 Koło 29 Kobyłka SOLKA Tomasz D 17 2 570 5,0

6 Koło 18 Pruszków TOBIASZ Michał I 29 2 380 6,0

7 Koło 13 Legionowo STOPA Leszek I 23 2 270 7,0

8 Koło 14 Marki KUREK Mariusz D 18 2 210 8,0

9 Koło 17 Piaseczno ROSZKIEWICZ Bartłomiej D 30 1 670 9,0

10 Koło 61 Ząbki MIERZEJEWSKI Maciej I 19 1 495 10,0

11 KW Esox Sensas Warszawa BOGUCKI Dariusz D 24 1 360 11,0

12 Koło 13 Legionowo KOZŁOWSKI Tadeusz I 27 1 285 12,0

13 Koło 9 Błonie URBAŃSKI Tomasz D 26 1 015 13,0

14 Koło 67 Łomianki WYSZOMIRSKI Mirosław W 16 885 14,0

15 Koło 66 Przasnysz SZACHERSKI Krzysztof I 31 820 15,0

16 Koło 16 Otwock GOS Filip I 20 415 16,0

Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C1" seniorów

I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

1 Konger Żoliborz 2 CHŁOPECKI Piotr D 9 4 145 1,0

2 Koło 75 Ożarów Mazowiecki KRUPIŃSKI Tomasz D 13 4 070 2,0

3 Koło 18 Pruszków BRONICKI Tomasz D 6 3 225 3,0

4 KW Esox Sensas Warszawa SKOWROŃSKI Krzysztof D 14 2 885 4,0

5 Koło 12 Konstancin Jeziorna BUKATY Rafał I 7 2 550 5,0

6 Koło 32 przy SG WP BŁASZCZAK Eugeniusz I 5 2 480 6,0

7 Koło 9 Błonie STACHURSKI Marek D 8 1 605 7,0

8 Koło 13 Legionowo WARDAK Janusz I 10 995 8,0

9 Koło 17 Piaseczno SOBOTKA Sławomir I 1 900 9,0

10 Koło 73 Szczytno Odrodzenie STĘPKOWSKI Wojciech D 3 760 10,0

11 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Andrzej I 15 580 11,0

12 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Zygmunt I 2 445 12,0

13 Koło 66 Przasnysz BORKOWSKI Romuald I 4 340 13,0

14 Koło 5 Warszawa Praga Północ CHENDYŃSKI Waldemar I 11 265 14,0

15 Koło 14 Marki PACIOREK Grzegorz I 12 15,0

Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C1" seniorów

I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

1 Konger Żoliborz 2 CHŁOPECKI Maciej I 29 3 070 1,0

2 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej D 27 2 755 2,0

3 Koło 4 Warszawa Praga Południe RZEPCZYŃSKI Jakub D 19 2 380 3,0

4 Koło 1 Warszawa Śródmieście GUTOWSKI Olin D 18 1 730 4,0

5 Koło 29 Kobyłka KALMUS Łukasz D 16 1 575 5,0

6 Koło 14 Marki PYTKOWSKI Piotr D 17 1 380 6,0

7 Koło 5 Warszawa Praga Północ PIOTROWSKI Jerzy D 24 1 020 7,0

8 Koło 88 Wyszków Miasto NIEWIADOMSKI Artur D 25 890 8,0

9 Koło 6 Mirage KOMAR Marek D 20 755 9,0

10 Koło 70 Przasnysz OLEWNICZAK Artur I 21 630 10,0

11 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Andrzej W 15 580 11,0

12 Koło 17 Piaseczno KULIK Dariusz D 26 440 12,0

13 Koło 39 Warszawa Białołęka BOŃCZAK Roman I 28 330 13,0

14 Koło 36 BOLT KUBASZEWSKI Sławomir I 23 135 14,0

15 Koło 64 Ostrów Mazowiecka SIEDLECKI Tadeusz I 22 45 15,0

Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D1" seniorów

I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

1 Koło 4 Warszawa Praga Południe RATAJSKI Marek I 2 3 080 1,0

2 Koło 16 Otwock SYGA Stanisław I 1 2 270 2,0

3 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJNACH Zdzisław D 5 610 3,0

4 Koło 21 Wołomin MIKULSKI Marcin I 15 565 4,0

5 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D 12 510 5,0

6 Koło 73 Szczytno Odrodzenie LEWANDOWSKI Sławomir D 6 370 6,0

7 Koło 88 Wyszków Miasto KAMIŃSKI Wojciech D 16 360 7,0

8 Koło 72 Energopap PAUROWICZ Łukasz I 10 340 8,0

9 Koło 4 Warszawa Praga Południe STĘPNIEWSKI Tomasz I 7 310 9,0

10 Koło 68 Chorzele KUCZYŃSKI Cezary I 4 210 10,0

11 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Adam D 3 175 11,0

12 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I 8 155 12,0

13 Koło 61 Ząbki WOŹNIEL Robert I 14 150 13,0

14 Koło 58 PLL LOT PIECHOCKI Piotr I 9 65 14,0

15 Koło 64 Ostrów Mazowiecka SZYDŁO Stefan I 11 15,5

16 Koło 70 Przasnysz STOMPOR Piotr I 13 15,5

Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D1" seniorów

I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

1 Koło 17 Piaseczno KURCZYŃSKI Mariusz I 30 3 730 1,0

2 Koło 18 Pruszków KOSTERA Marcin D 29 3 605 2,0

3 Koło 4 Warszawa Praga Południe FIC Paweł D 27 3 305 3,0

4 KW Esox Sensas Warszawa GILUK Andrzej D 32 3 145 4,0

5 Konger Żoliborz 2 NYSZTAL Tomasz D 28 3 105 5,0

6 Konger Żoliborz 2 JADWISZCZAK Andrzej I 26 2 485 6,0

7 Koło 14 Marki FABJAŃCZUK Dariusz D 20 1 490 7,0

8 Koło 6 Mirage GRZELAK Piotr D 24 660 8,0

9 Koło 1 Warszawa Śródmieście RABIŃSKI Arkadiusz D 18 575 9,0

10 Koło 17 Piaseczno WÓJCIK Józef D 23 560 10,0

11 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł D 21 310 11,0

12 Koło 68 Chorzele DZTOBEK Krzysztof I 31 305 12,0

13 Koło 12 Konstancin Jeziorna KRYMSKI Janusz I 25 175 13,0

14 Koło 7 Warszawa Ochota ZIMNIEWICZ Piotr D 19 120 14,0

15 Koło 66 Przasnysz ĆWIEK Krzysztof I 22 105 15,0

16 Koło 64 Ostrów Mazowiecka KANIA Paweł I 17 16,0

Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A1" kobiet

I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

1 Koło 6 Mirage OTAWA Joanna D 1 2 065 1,0

2 Koło 4 Warszawa Praga Południe BARTOSIEWICZ Ewelina D 5 1 545 2,0

3 Koło 14 Marki MOSAK Emilia D 3 1 390 3,0

4 KW Esox Sensas Warszawa RUDNIK Klaudia D 6 735 4,0

5 Koło 5 Warszawa Praga Północ ANASIK Agnieszka I 2 680 5,0

6 Konger Żoliborz 2 TRACZ Estera D 9 470 6,0

7 Koło 29 Kobyłka SKIBSKA Ewelina D 4 375 7,0

8 Koło 5 Warszawa Praga Północ JANIAK Wanda I 8 125 8,0

9 Koło 88 Wyszków Miasto KONDRUSIK Emilia D 7 90 9,0
Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A2" kobiet

I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

1 Koło 18 Pruszków KOWALCZYK Agnieszka D 17 1 595 1,0

2 Koło 9 Błonie SZYPSZAK Katarzyna D 16 675 2,0

3 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNA Zofia D 10 525 3,0

4 Koło 1 Warszawa Śródmieście JĘDRYCH Lidia D 11 490 4,0

5 Konger Żoliborz 2 TRACZ Estera W 9 470 5,0

6 Koło 73 Szczytno Odrodzenie GULEWICZ Renata D 15 150 6,0

7 Koło 64 Ostrów Mazowiecka ŚWIERŻYŃSKA Irena I 14 130 7,0

8 Koło 17 Piaseczno GÓRSKA Małgorzata D 13 125 8,0

9 Koło 7 Warszawa Ochota MURASICKA Sylwia D 12 30 9,0

10 Koło 75 Ożarów Mazowiecki D 18,0
Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "F1" juniorów U-23

I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

1 Koło 75 Ożarów Mazowiecki PISARSKI Damian D 9 1 010 1,0

2 Koło 4 Warszawa Praga Południe SULAK Emil D 7 735 2,0

3 KW Esox Sensas Warszawa KAMIŃSKI Mateusz D 6 555 3,0

4 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Mateusz D 8 530 4,0

5 Konger Żoliborz 2 NYSZTAL Bartosz D 1 425 5,0

6 Koło 17 Piaseczno NALEWCZYŃSKI Maciej D 3 250 6,0

7 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D 4 155 7,0

8 Koło 18 Pruszków SKIRSKI Łukasz D 2 125 8,0

9 Koło 5 Warszawa Praga Północ KWIATKOWSKI Kamil D 5 45 9,0
Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "F2" juniorów U-23

I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście DEJNACKI Maciej D 17 2 350 1,0

2 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 14 1 765 2,0

3 Koło 14 Marki KARCZMARCZYK Piotr D 13 1 555 3,0

4 Koło 73 Szczytno Odrodzenie MANELSKI Piotr D 18 1 010 4,0

5 Koło 17 Piaseczno ZIEMNICKI Piotr I 15 890 5,0

6 Koło 7 Warszawa Ochota STRZELCZYK Mariusz D 16 835 6,0

7 Koło 18 Pruszków DOMAŃSKI Hubert I 10 500 7,0

8 Koło 6 Mirage BAŁDYGA Michał D 12 360 8,0

9 Koło 34 Komorowo URBANOWSKI Artur I 11 160 9,0
Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "G1" juniorów U-18

I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

1 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D 7 2 370 1,0

2 Koło 18 Pruszków GIERACH Łukasz D 3 2 280 2,0

3 Koło 73 Szczytno Odrodzenie SUCHOWIECKI Piotr D 4 1 280 3,0

4 Koło 14 Marki PIETRUCHA Paweł D 6 950 4,0

5 Koło 1 Warszawa Śródmieście MATRASZEK Mariusz D 10 750 5,0

6 Koło 29 Kobyłka KRAKOWSKI Przemysław I 11 670 6,0

7 KW Esox Sensas Warszawa SOBOLEWSKI Sebastian D 5 520 7,0

8 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Krzysztof D 2 460 8,0

9 KONGER Żoliborz 2 BELKA Robert D 12 455 9,0

10 Koło 13 Legionowo KONOPKA Filip I 1 450 10,0

11 Koło 56 MZA WÓJCIK Kamil I 9 375 11,0

12 Koło 7 Warszawa Ochota PROKOPOWICZ Artur D 8 300 12,0
Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "G2" juniorów U-18

I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

1 Koło 6 Mirage SASIN Piotr D 22 3 235 1,0

2 Koło 9 Błonie JASIŃSKA Magdalena D 23 2 800 2,0

3 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub I 18 1 985 3,0

4 Koło 29 Kobyłka PAZIO Michał I 17 1 930 4,0

5 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Adrian D 13 1 365 5,0

6 Koło 29 Kobyłka JAMIOŁKOWSKI Antoni I 14 1 345 6,0

7 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WALKIEWICZ Albert D 19 1 295 7,0

8 Koło 34 Komorowo BOŁTRYK Michał I 20 1 280 8,0

9 Koło 88 Wyszków Miasto PAŁUBIŃSKI Paweł D 21 1 135 9,0

10 Koło 56 MZA SZCZEPAŃSKI Piotr I 16 595 10,0

11 Koło 88 Wyszków Miasto BOGACKI Maksymilian I 15 475 11,0

12 KONGER Żoliborz 2 BELKA Robert W 12 455 12,0

13 Koło 17 Piaseczno D 25,0
Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E1" kadetów

I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

1 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Mateusz D 7 1 645 1,0

2 Koło 18 Pruszków LITWIN Szymon D 10 1 315 2,0

3 Koło 6 Mirage ZIELIŃSKI Mateusz D 6 605 3,0

4 Koło 14 Marki DURAJCZYK Mateusz D 2 410 4,0

5 Koło 88 Wyszków Miasto KRZEMIŃSKI Marcin D 8 395 5,0

6 Koło 73 Szczytno Odrodzenie SZTYMELSKI Michał D 9 360 6,0

7 Koło 7 Warszawa Ochota SZCZĘSNY Eryk D 4 300 7,0

8 Koło 84 Tłuszcz SASIN Mateusz I 1 265 8,0

9 Koło 29 Kobyłka PACHNIK Alicja I 3 9,5

10 Koło 56 MZA ORCZYK Cezary I 5 9,5
Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka
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Licencję posiada: Witold Laskowski pomoc: 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E2" kadetów

I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

1 Koło 18 Pruszków LITWIN Szymon W 10 1 315 1,0

2 Koło 4 Warszawa Praga Południe GOLENIEWSKI Michał D 12 635 2,0

3 KW Esox Sensas Warszawa RUDNIK Martyna D 13 545 3,0

4 Koło 56 MZA MALINOWSKI Natan I 11 140 4,0

5 Konger Żoliborz 2 GAŁĘZIOWSKI Maksymilian I 14 90 5,0

6 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D 17 85 6,0

7 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Eryk I 19 75 7,0

8 Koło 75 Ożarów Mazowiecki KURACH Jakub D 18 65 8,0

9 Konger Żoliborz 2 ŁUCZKA Michał D 16 35 9,0

10 Koło 56 MZA PECARZ Wojciech I 15 30 10,0

11 Koło 1 Warszawa Śródmieście D 20,0

12 Koło 17 Piaseczno D 20,0

13 Koło 5 Warszawa Praga Północ D 20,0
Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka
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Licencję posiada: Witold Laskowski pomoc: 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Konger Żoliborz 2 CHŁOPECKI Piotr D C 1 9 4 145 1,0 1
2 Koło 17 Piaseczno KURCZYŃSKI Mariusz I D 2 30 3 730 1,0 2
3 Koło 16 Otwock WARDA Krzysztof I B 2 21 3 670 1,0 3
4 Koło 21 Wołomin BUKRAK Krzysztof I B 1 11 3 325 1,0 4
5 Koło 4 Warszawa Praga Południe RATAJSKI Marek I D 1 2 3 080 1,0 5
6 Konger Żoliborz 2 CHŁOPECKI Maciej I C 2 29 3 070 1,0 6
7 Koło 75 Ożarów Mazowiecki KRUPIŃSKI Tomasz D C 1 13 4 070 2,0 7
8 Koło 18 Pruszków KOSTERA Marcin D D 2 29 3 605 2,0 8
9 Koło 9 Błonie KIERZKOWSKI Michał I B 2 28 3 300 2,0 9

10 Koło 7 Warszawa Ochota FABISIAK Maciej D C 2 27 2 755 2,0 10
11 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Roman D B 1 14 2 585 2,0 11
12 Koło 16 Otwock SYGA Stanisław I D 1 1 2 270 2,0 12
13 Koło 4 Warszawa Praga Południe FIC Paweł D D 2 27 3 305 3,0 13
14 Koło 18 Pruszków BRONICKI Tomasz D C 1 6 3 225 3,0 14
15 Koło 60 Kiełbik MYSIORSKI Andrzej I B 2 25 2 860 3,0 15
16 Koło 4 Warszawa Praga Południe RZEPCZYŃSKI Jakub D C 2 19 2 380 3,0 16
17 Koło 88 Wyszków Miasto STUDNIARZ Dariusz D B 1 7 2 365 3,0 17
18 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WOJNACH Zdzisław D D 1 5 610 3,0 18
19 KW Esox Sensas Warszawa GILUK Andrzej D D 2 32 3 145 4,0 19
20 KW Esox Sensas Warszawa SKOWROŃSKI Krzysztof D C 1 14 2 885 4,0 20
21 Koło 7 Warszawa Ochota GÓRECKI Kacper D B 2 22 2 595 4,0 21
22 Koło 18 Pruszków BRZEZOWSKI Michał D B 1 5 2 165 4,0 22
23 Koło 1 Warszawa Śródmieście GUTOWSKI Olin D C 2 18 1 730 4,0 23
24 Koło 21 Wołomin MIKULSKI Marcin I D 1 15 565 4,0 24
25 Konger Żoliborz 2 NYSZTAL Tomasz D D 2 28 3 105 5,0 25
26 Koło 29 Kobyłka SOLKA Tomasz D B 2 17 2 570 5,0 26
27 Koło 12 Konstancin Jeziorna BUKATY Rafał I C 1 7 2 550 5,0 27
28 Koło 4 Warszawa Praga Południe JANKOWSKI Dariusz I B 1 10 1 875 5,0 28
29 Koło 29 Kobyłka KALMUS Łukasz D C 2 16 1 575 5,0 29
30 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Robert D D 1 12 510 5,0 30
31 Konger Żoliborz 2 JADWISZCZAK Andrzej I D 2 26 2 485 6,0 31
32 Koło 32 przy SG WP BŁASZCZAK Eugeniusz I C 1 5 2 480 6,0 32
33 Koło 18 Pruszków TOBIASZ Michał I B 2 29 2 380 6,0 33
34 Koło 6 Mirage URBANIAK Sławomir D B 1 1 1 660 6,0 34
35 Koło 14 Marki PYTKOWSKI Piotr D C 2 17 1 380 6,0 35

R A Z E M

Zajęte

miejsce

Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

Sektor



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

R A Z E M

Zajęte

miejsce

Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

Sektor

36 Koło 73 Szczytno Odrodzenie LEWANDOWSKI Sławomir D D 1 6 370 6,0 36
37 Koło 13 Legionowo STOPA Leszek I B 2 23 2 270 7,0 37
38 Koło 9 Błonie STACHURSKI Marek D C 1 8 1 605 7,0 38
39 Konger Żoliborz 2 OSTROWSKI Marcin D B 1 15 1 490 7,0 39
40 Koło 14 Marki FABJAŃCZUK Dariusz D D 2 20 1 490 7,0 39
41 Koło 5 Warszawa Praga Północ PIOTROWSKI Jerzy D C 2 24 1 020 7,0 41
42 Koło 88 Wyszków Miasto KAMIŃSKI Wojciech D D 1 16 360 7,0 42
43 Koło 14 Marki KUREK Mariusz D B 2 18 2 210 8,0 43
44 Koło 75 Ożarów Mazowiecki PUŚCION Dariusz D B 1 13 1 465 8,0 44
45 Koło 13 Legionowo WARDAK Janusz I C 1 10 995 8,0 45
46 Koło 88 Wyszków Miasto NIEWIADOMSKI Artur D C 2 25 890 8,0 46
47 Koło 6 Mirage GRZELAK Piotr D D 2 24 660 8,0 47
48 Koło 72 Energopap PAUROWICZ Łukasz I D 1 10 340 8,0 48
49 Koło 17 Piaseczno ROSZKIEWICZ Bartłomiej D B 2 30 1 670 9,0 49
50 Koło 5 Warszawa Praga Północ MYSZKOWSKI Wiesław D B 1 8 1 075 9,0 50
51 Koło 17 Piaseczno SOBOTKA Sławomir I C 1 1 900 9,0 51
52 Koło 6 Mirage KOMAR Marek D C 2 20 755 9,0 52
53 Koło 1 Warszawa Śródmieście RABIŃSKI Arkadiusz D D 2 18 575 9,0 53
54 Koło 4 Warszawa Praga Południe STĘPNIEWSKI Tomasz I D 1 7 310 9,0 54
55 Koło 61 Ząbki MIERZEJEWSKI Maciej I B 2 19 1 495 10,0 55
56 Koło 67 Łomianki WYSZOMIRSKI Mirosław I B 1 16 885 10,0 56
57 Koło 73 Szczytno Odrodzenie STĘPKOWSKI Wojciech D C 1 3 760 10,0 57
58 Koło 70 Przasnysz OLEWNICZAK Artur I C 2 21 630 10,0 58
59 Koło 17 Piaseczno WÓJCIK Józef D D 2 23 560 10,0 59
60 Koło 68 Chorzele KUCZYŃSKI Cezary I D 1 4 210 10,0 60
61 KW Esox Sensas Warszawa BOGUCKI Dariusz D B 2 24 1 360 11,0 61
62 Koło 1 Warszawa Śródmieście ZIELONY Grzegorz D B 1 12 875 11,0 62
63 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Andrzej I C 1 15 580 11,0 63
64 Koło 9 Błonie SOBOLEWSKI Paweł D D 2 21 310 11,0 64
65 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Adam D D 1 3 175 11,0 65
66 Koło 13 Legionowo KOZŁOWSKI Tadeusz I B 2 27 1 285 12,0 66
67 Koło 73 Szczytno Odrodzenie BIEGAJ Andrzej D B 1 2 665 12,0 67
68 Koło 13 Legionowo ZIMNIEWICZ Zygmunt I C 1 2 445 12,0 68
69 Koło 17 Piaseczno KULIK Dariusz D C 2 26 440 12,0 69
70 Koło 68 Chorzele DZTOBEK Krzysztof I D 2 31 305 12,0 70



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

R A Z E M

Zajęte

miejsce

Nr

stan.
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

Sektor

71 Koło 70 Przasnysz KRYSZCZAK Adam I D 1 8 155 12,0 71
72 Koło 9 Błonie URBAŃSKI Tomasz D B 2 26 1 015 13,0 72
73 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNY Piotr I B 1 4 355 13,0 73
74 Koło 66 Przasnysz BORKOWSKI Romuald I C 1 4 340 13,0 74
75 Koło 39 Warszawa Białołęka BOŃCZAK Roman I C 2 28 330 13,0 75
76 Koło 12 Konstancin Jeziorna KRYMSKI Janusz I D 2 25 175 13,0 76
77 Koło 61 Ząbki WOŹNIEL Robert I D 1 14 150 13,0 77
78 Koło 11 Grodzisk Mazowiecki SIKORSKI Tomasz I B 1 3 275 14,0 78
79 Koło 5 Warszawa Praga Północ CHENDYŃSKI Waldemar I C 1 11 265 14,0 79
80 Koło 36 BOLT KUBASZEWSKI Sławomir I C 2 23 135 14,0 80
81 Koło 7 Warszawa Ochota ZIMNIEWICZ Piotr D D 2 19 120 14,0 81
82 Koło 58 PLL LOT PIECHOCKI Piotr I D 1 9 65 14,0 82
83 Koło 66 Przasnysz SZACHERSKI Krzysztof I B 2 31 820 15,0 83
84 Koło 9 Błonie KOMOROWSKI Jarosław I B 1 9 240 15,0 84
85 Koło 66 Przasnysz ĆWIEK Krzysztof I D 2 22 105 15,0 85
86 Koło 64 Ostrów Mazowiecka SIEDLECKI Tadeusz I C 2 22 45 15,0 86
87 Koło 16 Otwock GOS Filip I B 2 20 415 16,0 87
88 Koło 66 Przasnysz GOŹDZIEWSKI Dariusz I B 1 6 190 16,0 88
89 Koło 14 Marki PACIOREK Grzegorz I C 1 12 15,0 NK
90 Koło 64 Ostrów Mazowiecka SZYDŁO Stefan I D 1 11 15,5 NK
91 Koło 70 Przasnysz STOMPOR Piotr I D 1 13 15,5 NK
92 Koło 64 Ostrów Mazowiecka KANIA Paweł I D 2 17 16,0 NK

Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka



Protokół klasyfikacji indywidualnej kobiet
I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 6 Mirage OTAWA Joanna D A 1 1 2 065 1,0 1
2 Koło 18 Pruszków KOWALCZYK Agnieszka D A 2 17 1 595 1,0 2
3 Koło 4 Warszawa Praga Południe BARTOSIEWICZ Ewelina D A 1 5 1 545 2,0 3
4 Koło 9 Błonie SZYPSZAK Katarzyna D A 2 16 675 2,0 4
5 Koło 14 Marki MOSAK Emilia D A 1 3 1 390 3,0 5
6 Koło 5 Warszawa Praga Północ SPÓLNA Zofia D A 2 10 525 3,0 6
7 KW Esox Sensas Warszawa RUDNIK Klaudia D A 1 6 735 4,0 7
8 Koło 1 Warszawa Śródmieście JĘDRYCH Lidia D A 2 11 490 4,0 8
9 Koło 5 Warszawa Praga Północ ANASIK Agnieszka I A 1 2 680 5,0 9

10 Konger Żoliborz 2 TRACZ Estera D A 1 9 470 6,0 10
11 Koło 73 Szczytno Odrodzenie GULEWICZ Renata D A 2 15 150 6,0 11
12 Koło 29 Kobyłka SKIBSKA Ewelina D A 1 4 375 7,0 12
13 Koło 64 Ostrów Mazowiecka ŚWIERŻYŃSKA Irena I A 2 14 130 7,0 13
14 Koło 17 Piaseczno GÓRSKA Małgorzata D A 2 13 125 8,0 14
15 Koło 5 Warszawa Praga Północ JANIAK Wanda I A 1 8 125 8,0 14
16 Koło 88 Wyszków Miasto KONDRUSIK Emilia D A 1 7 90 9,0 16
17 Koło 7 Warszawa Ochota MURASICKA Sylwia D A 2 12 30 9,0 17

Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka

R A Z E M

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

Sektor
Nr

stan.



Protokół klasyfikacji indywidualnej młodzieży U23
I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 1 Warszawa Śródmieście DEJNACKI Maciej D F 2 17 2 350 1,0 1
2 Koło 75 Ożarów Mazowiecki PISARSKI Damian D F 1 9 1 010 1,0 2
3 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D F 2 14 1 765 2,0 3
4 Koło 4 Warszawa Praga Południe SULAK Emil D F 1 7 735 2,0 4
5 Koło 14 Marki KARCZMARCZYK Piotr D F 2 13 1 555 3,0 5
6 KW Esox Sensas Warszawa KAMIŃSKI Mateusz D F 1 6 555 3,0 6
7 Koło 73 Szczytno Odrodzenie MANELSKI Piotr D F 2 18 1 010 4,0 7
8 Koło 88 Wyszków Miasto GLINKA Mateusz D F 1 8 530 4,0 8
9 Koło 17 Piaseczno ZIEMNICKI Piotr I F 2 15 890 5,0 9

10 Konger Żoliborz 2 NYSZTAL Bartosz D F 1 1 425 5,0 10
11 Koło 7 Warszawa Ochota STRZELCZYK Mariusz D F 2 16 835 6,0 11
12 Koło 17 Piaseczno NALEWCZYŃSKI Maciej D F 1 3 250 6,0 12
13 Koło 18 Pruszków DOMAŃSKI Hubert I F 2 10 500 7,0 13
14 Koło 9 Błonie ŁAPACZ Mateusz D F 1 4 155 7,0 14
15 Koło 6 Mirage BAŁDYGA Michał D F 2 12 360 8,0 15
16 Koło 18 Pruszków SKIRSKI Łukasz D F 1 2 125 8,0 16
17 Koło 34 Komorowo URBANOWSKI Artur I F 2 11 160 9,0 17
18 Koło 5 Warszawa Praga Północ KWIATKOWSKI Kamil D F 1 5 45 9,0 18

Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka

R A Z E M

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

Sektor
Nr

stan.



Protokół klasyfikacji indywidualnej juniorów U18
I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 6 Mirage SASIN Piotr D G 2 22 3 235 1,0 1
2 Koło 29 Kobyłka TUREK Mateusz D G 1 7 2 370 1,0 2
3 Koło 9 Błonie JASIŃSKA Magdalena D G 2 23 2 800 2,0 3
4 Koło 18 Pruszków GIERACH Łukasz D G 1 3 2 280 2,0 4
5 Koło 9 Błonie PAMIĘTA Jakub I G 2 18 1 985 3,0 5
6 Koło 73 Szczytno Odrodzenie SUCHOWIECKI Piotr D G 1 4 1 280 3,0 6
7 Koło 29 Kobyłka PAZIO Michał I G 2 17 1 930 4,0 7
8 Koło 14 Marki PIETRUCHA Paweł D G 1 6 950 4,0 8
9 Koło 4 Warszawa Praga Południe KUBICKI Adrian D G 2 13 1 365 5,0 9

10 Koło 1 Warszawa Śródmieście MATRASZEK Mariusz D G 1 10 750 5,0 10
11 Koło 29 Kobyłka JAMIOŁKOWSKI Antoni I G 2 14 1 345 6,0 11
12 Koło 29 Kobyłka KRAKOWSKI Przemysław I G 1 11 670 6,0 12
13 Koło 75 Ożarów Mazowiecki WALKIEWICZ Albert D G 2 19 1 295 7,0 13
14 KW Esox Sensas Warszawa SOBOLEWSKI Sebastian D G 1 5 520 7,0 14
15 Koło 34 Komorowo BOŁTRYK Michał I G 2 20 1 280 8,0 15
16 Koło 5 Warszawa Praga Północ KAZIMIERCZYK Krzysztof D G 1 2 460 8,0 16
17 Koło 88 Wyszków Miasto PAŁUBIŃSKI Paweł D G 2 21 1 135 9,0 17
18 KONGER Żoliborz 2 BELKA Robert D G 1 12 455 9,0 18
19 Koło 56 MZA SZCZEPAŃSKI Piotr I G 2 16 595 10,0 19
20 Koło 13 Legionowo KONOPKA Filip I G 1 1 450 10,0 20
21 Koło 88 Wyszków Miasto BOGACKI Maksymilian I G 2 15 475 11,0 21
22 Koło 56 MZA WÓJCIK Kamil I G 1 9 375 11,0 22
23 Koło 7 Warszawa Ochota PROKOPOWICZ Artur D G 1 8 300 12,0 23

Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka

R A Z E M

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

Sektor
Nr

stan.



Protokół klasyfikacji indywidualnej kadetów U14
I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 29 Kobyłka KOWALCZYK Mateusz D E 1 7 1 645 1,0 1
2 Koło 18 Pruszków LITWIN Szymon D E 1 10 1 315 2,0 2
3 Koło 4 Warszawa Praga Południe GOLENIEWSKI Michał D E 2 12 635 2,0 3
4 Koło 6 Mirage ZIELIŃSKI Mateusz D E 1 6 605 3,0 4
5 KW Esox Sensas Warszawa RUDNIK Martyna D E 2 13 545 3,0 5
6 Koło 14 Marki DURAJCZYK Mateusz D E 1 2 410 4,0 6
7 Koło 56 MZA MALINOWSKI Natan I E 2 11 140 4,0 7
8 Koło 88 Wyszków Miasto KRZEMIŃSKI Marcin D E 1 8 395 5,0 8
9 Konger Żoliborz 2 GAŁĘZIOWSKI Maksymilian I E 2 14 90 5,0 9

10 Koło 73 Szczytno Odrodzenie SZTYMELSKI Michał D E 1 9 360 6,0 10
11 Koło 9 Błonie KRZYŻAK Bartosz D E 2 17 85 6,0 11
12 Koło 7 Warszawa Ochota SZCZĘSNY Eryk D E 1 4 300 7,0 12
13 Koło 18 Pruszków KRÓLIKOWSKI Eryk I E 2 19 75 7,0 13
14 Koło 84 Tłuszcz SASIN Mateusz I E 1 1 265 8,0 14
15 Koło 75 Ożarów Mazowiecki KURACH Jakub D E 2 18 65 8,0 15
16 Konger Żoliborz 2 ŁUCZKA Michał D E 2 16 35 9,0 16
17 Koło 56 MZA PECARZ Wojciech I E 2 15 30 10,0 17
18 Koło 29 Kobyłka PACHNIK Alicja I E 1 3 9,5 NK
19 Koło 56 MZA ORCZYK Cezary I E 1 5 9,5 NK

Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka

R A Z E M

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

Status

zawod-

nika

Sektor
Nr

stan.



Protokół klasyfikacji drużynowej
I Zawody Spławikowe do Mistrzostw Okręgu Mazowieckiego PZW i Grand Prix 2013

rozegrane w dniu 09.06.2013 r. na Zalewie Wykrot w miejscowości Wykrot

Senior B Senior C Senior D

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

Punktów

[gram]

Suma

miejsc

1 Koło 4 Warszawa Praga Południe 2 585 2,0 2 380 3,0 3 305 3,0 1 545 2,0 735 2,0 1 365 5,0 635 2,0 12 550 19,0 1,0 1

2 Koło 18 Pruszków 2 165 4,0 3 225 3,0 3 605 2,0 1 595 1,0 125 8,0 2 280 2,0 1 315 2,0 14 310 22,0 2,0 2

3 Koło 29 Kobyłka 2 570 5,0 1 575 5,0 510 5,0 375 7,0 1 765 2,0 2 370 1,0 1 645 1,0 10 810 26,0 3,0 3

4 Koło 14 Marki 2 210 8,0 1 380 6,0 1 490 7,0 1 390 3,0 1 555 3,0 950 4,0 410 4,0 9 385 35,0 4,0 4

5 KW Esox Sensas Warszawa 1 360 11,0 2 885 4,0 3 145 4,0 735 4,0 555 3,0 520 7,0 545 3,0 9 745 36,0 5,0 5

6 Koło 6 Mirage 1 660 6,0 755 9,0 660 8,0 2 065 1,0 360 8,0 3 235 1,0 605 3,0 9 340 36,0 6,0 6

7 Konger Żoliborz 2 1 490 7,0 4 145 1,0 3 105 5,0 470 6,0 425 5,0 455 9,0 35 9,0 10 125 42,0 7,0 7

8 Koło 88 Wyszków Miasto 2 365 3,0 890 8,0 360 7,0 90 9,0 530 4,0 1 135 9,0 395 5,0 5 765 45,0 8,0 8

9 Koło 75 Ożarów Mazowiecki 1 465 8,0 4 070 2,0 610 3,0 18,0 1 010 1,0 1 295 7,0 65 8,0 8 515 47,0 9,0 9

10 Koło 73 Szczytno Odrodzenie 665 12,0 760 10,0 370 6,0 150 6,0 1 010 4,0 1 280 3,0 360 6,0 4 595 47,0 10,0 10

11 Koło 9 Błonie 1 015 13,0 1 605 7,0 310 11,0 675 2,0 155 7,0 2 800 2,0 85 6,0 6 645 48,0 11,0 11

12 Koło 7 Warszawa Ochota 2 595 4,0 2 755 2,0 120 14,0 30 9,0 835 6,0 300 12,0 300 7,0 6 935 54,0 12,0 12

13 Koło 1 Warszawa Śródmieście 875 11,0 1 730 4,0 575 9,0 490 4,0 2 350 1,0 750 5,0 20,0 6 770 54,0 13,0 13

14 Koło 5 Warszawa Praga Północ 1 075 9,0 1 020 7,0 175 11,0 525 3,0 45 9,0 460 8,0 20,0 3 300 67,0 14,0 14

15 Koło 17 Piaseczno 1 670 9,0 440 12,0 560 10,0 125 8,0 250 6,0 25,0 20,0 3 045 90,0 15,0 15

Wykrot 09.06.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Grzegorz Włodarczyk Alicja Wolicka

L.p. Klub, Koło P.Z.W.
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